גן עדן ממש. אין בכלל בעיות?

"בזמן האחרון הבעיה הגדולה ביותר היא בעיית הרעש בכיתות, שנגרם על ידי מספר קטן של תלמידים. אבל אני לא מודאגת.

נפתור גם את זה". איוור וילד-אלן,

מורה בבית-ספר צבארי בפינלנד

הצעת חוק חינוך ממלכתי (תיקון מס' 8) (השתתפות רשויות מקומיות בתמיכה במוסדות חינוך מוכרים לא רשמיים), התשס"ז-2007

1. בחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953, בסעיף 11, האמור בו יסומן "א" ואחריו יבוא:

"(ב) קבע השר לפי סעיף קטן (א) סדרים ותנאים לתמיכת המדינה בתקציבי שעות הלימוד של מוסדות חינוך מוכרים שאינם מוסדות חינוך רשמיים (בסעיף זה – מוסדות חינוך מוכרים לא רשמיים), בשיעור יחסי לתמיכת המדינה בתקציביהם של מוסדות חינוך רשמיים דומים, יחולו הסדרים, התנאים ושיעורי התמיכה שנקבעו כאמור גם על תמיכתן של רשויות מקומיות בתקציביהם של מוסדות חינוך מוכרים לא רשמיים הפועלים בתחומן".